
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001094 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 Ano 7

Dispensa

 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 002/2022 

 

Processo Administrativo: 013/2022; Dispensa de Licitação nº 002/2022; 

Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da Lei 8666/93 Objeto: 

Contratação de empresa para serviço de manutenção de ar Condicionados 

para atender a demanda das Secretarias da Prefeitura Municipal de Presidente 

Tancredo Neves Bahia. Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 

07/01/2022. Secretaria Municipal de Administração. Ratificação e Homologado em 

07/01/2022. Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves. Valor: R$ 17.134,00 

(Dezessete Mil e Cento e Trinta e Quatro Reais) Vigência: Até 31/12/2022.  

CNPJ da contratada: 20.910.400/0001-41 Razão Social: JOSIVALDO DE JESUS 

SANTANA 65873033587. Presidente Tancredo Neves, 07 de Janeiro de 2022. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E23388CA6281EDDE61756E18390E427D


		2022-01-20T11:26:09-0300




